
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

1 

OGGETTO: “ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: 

GASTROENTEROLOGIA PER UN PERIODO DI DODICI MESI. UTILIZZO GRADUATORIA DI PUBBLICA 

SELEZIONE”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

su proposta del DIRETTORE f.f. della UOC GESTIONE RISORSE UMANE  

VISTA la nota prot. n. 33019 del 13.10.2020 con la quale il Prof. Maurizio VECCHI – Direttore U.O.C. 

Gastroenterologia ed Endoscopia - chiede di procedere all’assunzione a tempo determinato  di n. 1 

Dirigente Medico al fine di implementare l’attività endoscopica e clinica;  

 
RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n. 1337 del 26.06.2020 con il quale è stato tra l’altro, 

disposto di approvare il verbale rassegnato dalla Commissione Esaminatrice della Pubblica Selezione per 

titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato per un periodo di dodici mesi di n. 1 Dirigente 

Medico – Disciplina: Gastroenterologia la relativa graduatoria, nonché la costituzione di n. 1 rapporto di 

lavoro a tempo determinato nei confronti della candidata classificatasi al 1° posto; 

 

RITENUTO, pertanto, di procedere, a seguito di quanto sopra, all'assunzione in argomento e di costituire n. 

1 rapporto di lavoro a tempo determinato per un periodo di dodici mesi con la qualifica di Dirigente Medico 

– disciplina: Gastroenterologia nei confronti di: 

  

Cognome Nome 

SPINA LUISA 

 

utilmente classificatasi al 2° posto della graduatoria, per un periodo di dodici mesi a far tempo dalla data 

indicata nel relativo contratto di lavoro, con contestuale cessazione del rapporto di lavoro in essere presso 

questa Fondazione IRCCS con contratto di libera professione in regime di partita iva;  

 

TENUTO CONTO dell’istruttoria compiuta dalla Sig.a Cristina Portaluppi che ne ha attestato la completezza; 

 

PRESO ATTO che il Direttore f.f. della UOC Gestione Risorse Umane, dott. Giuseppe di Bartolo, responsabile 

del presente procedimento, ne ha dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità; 

 

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, del Direttore Scientifico; 

 

DECRETA 

Per tutti i motivi in premessa indicati: 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - N. 2319 del 22/10/2020



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

2 

1. di autorizzare la costituzione di un rapporto di lavoro a tempo determinato per un periodo di dodici 

mesi, con  la  qualifica di  Dirigente Medico – Disciplina:  Gastroenterologia nei confronti di: 

Cognome Nome 

SPINA LUISA 

 

utilmente classificatasi al 2° posto della graduatoria, per un periodo di dodici mesi a far tempo dalla 

data indicata nel relativo contratto di lavoro, con contestuale cessazione del rapporto di lavoro in 

essere presso questa Fondazione IRCCS con contratto di libera professione in regime di partita iva;  

 

2. di dare atto che il presente decreto comporta oneri presunti pari a € 62.747,70 su base annua; 

3. di dare atto che il Direttore dell’UOC Gestione Economico Finanziaria attesta che gli oneri   derivanti 

dal presente provvedimento sono compresi nel costo del personale per l’anno  2020; 

4. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 3- ter 

del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e dell’art. 12, comma 14 della L.R. n. 33/2009, così come modificata 

dalla L.R. n. 23/2015; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’Azienda, dando atto 

che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n. 33/2009 così come sostituito 

dall’art.1 della L.R. n.23/2015); 

 

6. di disporre l’invio del presente decreto alle Unità Operative interessate. 

 

 Firmato digitalmente 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Ezio Belleri) 


